
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Ciechocinka

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Ciechocinka zwaną dalej Komisją.

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest opracowanie zmian Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek, przyjętego 
uchwałą Nr LIII/318/18 z dnia 15 października 2018 r.

§ 3. Ustalić następujący skład Komisji:

1) Grzegorz Adamczyk,

2) Jarosław Jucewicz,

3) Jolanta Kędzierska,

4) Wojciech Skotnicki,

5) Wojciech Zieliński.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 646171DF-91C1-4B58-BFB4-DDFF09650492. Uchwalony Strona 1




